



May 13, 2026

To,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, C-1, Block G.  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

**(Symbol: CONNPLEX)**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Copies of the Newspaper Publication**

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English) and Ahmedabad Express (Gujarati) newspapers on May 13, 2026, for audited financial results of the Company for the half year and financial year ended on March 31, 2026.

We request you to kindly take the same on your records.


Thanking you,

Yours faithfully,

**For, Connplex Cinemas Limited**  
**(Formerly known as VCS Industries Limited)**

**Anish Tulshibhai Patel**  
**Managing Director**  
**DIN: 07823715**



Particulars	<b>CONNPLEX CINEMAS LIMITED</b> (Previously known as VCS INDUSTRIES LIMITED)				
	[CIN: L74110GJ2015PLC111882] Registered Office: Block C-1001, Krish Cubical, Opp. Avalon Hotel, Nr. Govardhan Party Plot, Thaltej, Ahmedabad, Daskroi, Gujarat, India: 380059 Email: cs@theconnplex.com, Tel: +91 07935289865, Website: www.theconnplex.com				
	<b>EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SIX MONTHS AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2026</b> (Rupees in lakhs, except per share data and if otherwise stated)				
	Half Year Ended		Year Ended		
	31.03.2026 (Audited)	30.09.2025 (Un-audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)
Total income	8553.80	6456.56	5529.70	15010.36	9578.17
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1751.64	1733.36	1292.40	3485.01	2574.21
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1751.64	1733.36	1292.40	3485.01	2574.21
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1302.54	1305.38	938.16	2607.92	1897.46
Total Comprehensive Income for the period/ year (comprising Profit / (Loss) for the period/ year after tax and other comprehensive income after tax)	1302.54	1305.38	938.16	2607.92	1897.46
Paid-up equity share capital (Face Value of the share Rs. 10/- Each)	1910.00	1910.00	1400.00	1910.00	1400.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	11522.35	1064.87
Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised)					
Basic:	6.82	8.51	6.70	15.15	13.55
Diluted:	6.82	8.51	6.70	15.15	13.55
<b>Note:</b>					
1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of financial results are available on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com and on the Company website at www.theconnplex.com					
2) The above financial results are reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 12, 2026.					
Date: May 12, 2026 Place: Ahmedabad				For Connplex Cinemas Limited (Previously Known as VCS Industries Limited) Sd/- Anish Tulshibhai Patel Managing Director DIN: 87823715	





## કોનપ્લેક્સ સિનેમાસ લિમિટેડ

(અગાઉ વીસીએસ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)

[CIN: L74110GJ2015PLC111882]

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: બ્લોક C-1001, ફિરા ક્યુબિકલ, એવલોન હોટલની સામે, ગોવર્ધન પાર્ટ પ્લોટ પાસે, ચલતેજ, અમદાવાદ, દસ્ક્રોઈ, ગુજરાત, ભારત, 380059 ઈમેઇલ: cs@theconnplex.com, ફોન: +91 07935289865, વેબસાઇટ: www.theconnplex.com

31 માર્ચ, 2026 ના રોજ પૂરા થયેલા છ મહિના અને વર્ષ માટેના ઓડિટ કરેલા નાણાકીય પરિણામોના નિવેદનનો અર્ક (રૂપિયા લાખમાં, શેર ટીક વિગતો સિવાય અને જો અન્યથા જણાવાયું ન હોય તો)

વિગત	પૂરા થયેલા અર્ધ વર્ષ			પૂરા થયેલા વર્ષ	
	(31.03.2026) (ઓડિટ કરેલ)	(30.09.2025) (બિન-ઓડિટ કરેલ)	(31.03.2025) (ઓડિટ કરેલ)	(31.03.2026) (ઓડિટ કરેલ)	(31.03.2025) (ઓડિટ કરેલ)
કુલ આવક	8553.80	6456.56	5529.70	15010.36	9678.17
સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (કરવેરા, અસાધારણ અને/અથવા વિશિષ્ટ બાબતો પહેલાં)	1751.64	1733.36	1292.40	3485.01	2574.21
કરવેરા પહેલાનો સમયગાળા માટેનો ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અસાધારણ અને/અથવા વિશિષ્ટ બાબતો પછી)	1751.64	1733.36	1292.40	3485.01	2574.21
કરવેરા પછીનો સમયગાળા માટેનો ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અસાધારણ અને/અથવા વિશિષ્ટ બાબતો પછી)	1302.54	1305.38	938.16	2607.92	1897.46
સમયગાળા/વર્ષ માટે કુલ વ્યાપક આવક (સમયગાળા/વર્ષ માટે કરવેરા પછીનો નફો/(નુકસાન) અને કરવેરા પછીની અન્ય વ્યાપક આવક સહિત)	1302.54	1305.38	938.16	2607.92	1897.46
પેઇડ-અપ ઈક્વિટી શેર મૂડી (શેરની ફેસ વેલ્યુ રૂ. 10/- લેખે)	1910.00	1910.00	1400.00	1910.00	1400.00
અનામત ભંડોળ (પુનઃમૂલ્યાંકન અનામત સિવાય) પાછલા વર્ષના ઓડિટ કરેલા બેલેન્સ શીટ મુજબ	-	-	-	11522.35	1064.87
શેર ટીક કમાણી (રૂ. 10/- ની ફેસ વેલ્યુ) (વાર્ષિક ધોરણે નહીં)					
બેઝિક:	6.82	8.51	6.70	15.15	13.55
ડાયલ્યુટેડ:	6.82	8.51	6.70	15.15	13.55

નોંધ:

1. ઉપરોક્ત વિગતો એ સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, 2015 ના રેગ્યુલેશન 33 હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરવામાં આવેલા નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મનો અર્ક છે. નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર અને કંપનીની વેબસાઇટ www.theconnplex.com પર ઉપલબ્ધ છે.

2) ઉપરોક્ત નાણાકીય પરિણામોની ઓડિટ કમિટી દ્વારા સમીક્ષા અને ભલામણ કરવામાં આવી છે અને 12 મે, 2026 ના રોજ યોજાયેલી તેની બેઠકમાં બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા મંજૂર કરવામાં આવ્યા છે.



તારીખ: 12 મે, 2026  
સ્થળ: અમદાવાદ

કોનપ્લેક્સ સિનેમાસ લિમિટેડ વતી  
(અગાઉ વીસીએસ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)

સહી/-  
અનીષ તુલસીભાઈ પટેલ  
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

DIN: 07823715